320
890

Gaspard Gostkowski olim Duxi Prami Gostkowski Filius sanus mente et
coriore exans palam a foro suo pmo Terri et iurisdicōne quavis competēt
recedē Prati autem foro et iurisdicōni sacre Pragensis se totali incorporat
et in iurisdicōne palam publicē ac libere recognit Quia ipse de omni et integro iure
suo seu iurisdicōne dōnōna sup totas et integras partes Pragensis in bono iure
Vnaq. et Siencub. sitas Principali p. Enōam Barbaram Golska Duxo
Alberto Pobikrowski coram actis quibusdō modo p. etud dōnōris facta et in fide
et p. eund. Pobikrowski sibi recogniti eod. iure demissa, et recognita eiz. Enōo
Alberto Pobikrowski cum omni modū potestate eiusmodi in dōnōris sua ac
parata tutione euictione ligamentis et condonibus in originali inscripse ex
prepiis cedit. Immo et integram ius suum sibi ad omnia seruans in p. formam
eius et ius successorum transferre et transfundit et iuri sibi ad inscripse et bo
na facta in quorum possessione hucusq. nō erat. recedant. abrenunciat p. etud.

Gostkowski Pobikrowski Approbatio

Coram Offo et actis presentē sacre Pragensis Pragensis p. com. Enōus Gaspard
Gostkowski ab Vna et Enōus Albertus Pobikrowski paribus ab altera san
mente et coriore exans a foro suo pmo Terri et iurisdicōne quavis competēt recedē
Prati autem foro et iurisdicōni sacre Pragensis se totali cum bono omnibus ac
successoribus suis incorporat palam publicē ac libere recognit. Quia ipsi inter
san veram seu contractum inter se ratione certarum rerum et condonum dōnō
nam de data in Pragensi die secunda Octobris anno p. etu. confectum manibus
eius p. etu. et eorum amicor. sub manu ac Vadis Trecentor. Floren. Polon. fir
matam in sibi huiusmodi inter se p. etu. clausulis articulis et condonibus ac li
gamentis approbant confirmant et ratificant. Ea omnia idē. et inter se de
scripta tam in toto quam in quavis eius minima parte tenere comitere exequi et
inviolabiliter obseruare submittant ac se de bono suis quavis tribus Vna cum. rati
tate sua inscribunt. Sub Vadis simili in inter se eorum aliorum Trecent
torum Floren. Polon. et coram Offo sacre Pragensis Pragensis in primo sitōnis
Terro p. etu. in sione et satisfactione. Ut in p. etu. in iuris remedijs et
defensis legalibusq. impediendis etiam de iure concessib. et ius se et suos successores
Vna abrenunciando et abrenunciando. Submissioe sua. rati. successorum totius causa.

33

Actum in Curia Regia Branscēn feria quarta
 in Crastino Festi Sanctarum Undecem Millia
 Virginum prox^{an}a Anno Domini 1648
 inter Szyednickie Domanowo Approbatio.

Coram Offo & actis p^{re}sen^t p^{re}sent^{er} Branscēn p^{re}sent^{er} com^{it}es Altes Jachena Dolzanska
 relicta consors olim Sebastiani Szednicki nec non Albertus Andreas filij eiusd^{em} olim Sebe-
 stiani Szednicki nomeⁿo et n^ob^{is} Ada Szednicki filij et fratris sui germani a quo in for-
 ma iuris plenarie pacem cauent abⁱⁿtra Et Lobik Stanislaus Domanowski olim Dancowici
 filius in Domanowo h^{ab}etibus ab altera sani mentibus et corporibus ex^{ist}entes palam ac libe^{re}
 recognover^{unt} Quia in^{ter} interisam centam inter se rone certarum rerum et condonum de da-
 ta in Sienalty Nigesima Octobr^{is} anno p^{re}nti confectam manibus suis et centarum amicorum
 subscribam et Padio Quadringentor^{um} Floren^{sis} Polon^{is} firmatam in citab^{is} eiusd^{em} interisam pun-
 ctis clausulis articulis et condonibus approbant Eaq^{ue} oia in ead^{em} interisam expressu tam
 in toto quam in quavis minima parte tenere completere exequi et inuiolabiliter obseruare
 se submitunt ac se de citab^{is} bonis vna cum p^{re}sentis suis inscribunt Sub Padio simili ali-
 orum Quadringentor^{um} Floren^{sis} Polon^{is} in defectu alicuius condonis p^{er} p^{re}sentem aliquam expleti-
 onis ad solvend^{um} irremissibiliter succumbendo Et coram Offo p^{re}nti p^{re}sent^{er} Branscēn in primo
 seltoris Terio p^{er}empta in rone Omnibus contris exception^{um} allegation^{um} euasionibus simili-
 bus et iuratorys dillation^{um} quibusuis motion^{um} appellat^{ion}um ac earum p^{er}equution^{um} a hysq^{ue}
 in p^{re}sentium iuris remedijs et defensis legalib^{us} impedimentis etiam de iure concessibi-
 libus humaniq^{ue} ingenii acrimonia excogitatis et excogitandis se et suos succores v^{er}
 abrenunciando et abrenunciando Submissione sua suorumq^{ue} succorum totius cause

Falki Philipu

Obbligatio.

Coram Offo & actis p^{re}sent^{er} p^{re}sent^{er} com^{it}es Lobik's Valentinus olim p^{re}sent^{er} Falkowski sanus
 mente et corpore ex^{ist}entes palam ac libere recognit. Quia Lobik's Laurentio olim Pauli Falkow-
 ski patris suo bonorum suorum immo^{bil}iu in ritate Falki Philipu consistend^{um} in registroy^s
 p^{re}sent^{er} rones incipien^{tes} a rykowanie ad Nam Loozaiowska seu Porocie tandem penes p^{re}sentem
 eiusd^{em} Laurentij et p^{re}sent^{er} Falkozyk iacend^{um} cum prato agnis et ortub^{us} ac singulis v^{er}itub^{us} exin
 de modo quod puenien^{tes} nullis exceptis in quinq^{ue} Flor^{is} Polon^{is} ad exemptionem obligat et in p^{re}sent^{er}
 p^{re}sent^{er} illi p^{re}sent^{er} et rtes duos acceptans Admittend^{um} Pacemq^{ue} occasione p^{re}sent^{er} ab ortub^{us} p^{re}so-
 nis p^{ro}ximis et remotis toto tempore tenent^{is} eius cauet Sub Padio simili aliorum quinq^{ue}
 Floren^{sis} Polon^{is} Et coram Offo p^{re}nti in primo seltoris Terio tanquam p^{er}empto p^{er}empta
 in rone et satisfactione d^ubu^s in p^{re}sentium iuris remedijs se et suos succores v^{er} abren-
 undo et abrenunciando Submissione sua suorumq^{ue} succorum totius et integra cause